
                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 
від 13 травня 2025 року                                                                                                           № 476

Про   погодження   проєкту  рішення   Кропивницької  міської  ради    «Про
внесення  змін  до  рішення Кропивницької   міської   ради від   15   грудня  
2022 року №  1421 «Про затвердження Комплексної програми підтримки 
учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 
російської федерації проти України та членів їх сімей на 2023–2025 роки» 
(зі змінами)»

Керуючись статтями  46, 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 
пункту «а» статті 34  та статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Виконавчий комітет  Кропивницької  міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін до рішення  Кропивницької  міської   ради  від  15 грудня 2022 року                   
№ 1421 «Про затвердження Комплексної програми  підтримки учасників АТО, 
ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 
України та членів їх сімей на 2023–2025 роки» (зі змінами)»,  що додається.

2. Департаменту соціальної політики забезпечити внесення проєкту 
рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Олена Тінькова  30 89 26



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
13 травня 2025 року № 476

                                Проєкт 
                                                           

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_ року №_____

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської  ради від 15 грудня                    
2022 року № 1421 «Про затвердження Комплексної програми підтримки   
учасників  АТО, ООС,   бойових дій    у  зв’язку  з  військовою агресією   
російської федерації проти України та членів  їх сімей на 2023–2025 роки»                        
(зі змінами)

Керуючись статтями 46, 143, 144 Конституції України, пунктом 22 частини 
першої статті 26 та статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до рішення Кропивницької міської ради від 30 січня                   
2025 року № 2413 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради 
від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2025 рік» Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:
Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради                       

від 15 грудня 2022 року № 1421 «Про затвердження Комплексної програми 
підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 
російської федерації проти України та членів їх сімей на 2023–2025 роки»                               
(зі змінами), а саме:   

пункт 10 паспорта Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, 
бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації 
проти України та  членів їх сімей на 2023–2025 роки викласти у новій редакції 
згідно з додатком 1; 

розділ 2 завдань та заходів щодо реалізації  Комплексної програми  
підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 
російської федерації проти України та членів їх сімей на 2023–2025 роки 
доповнити  пунктом 2.6.2  згідно з додатком 2. 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 

Олена Тінькова  30 89 26 



Додаток 1 
до рішення Кропивницької міської ради 
«_____»_________202_ року  № ____

Зміни до ПАСПОРТА  
Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у 

зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України та членів 
їх сімей на 2023–2025 роки

у т.ч.:10. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, у 
тому числі:

Усього, 
тис. грн

2023 2024 2025
кошти державного бюджету 125735,20 24075,212 101659,99 в межах 

бюджетних 
призначень

кошти обласного бюджету 8584,00 в межах 
бюджетних 
призначень

в межах 
бюджетних 
призначень

8584,00

кошти місцевого бюджету 282113,914 79589,774 104462,44 98061,70
кошти інших джерел - - - -

_______________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради 
«____» _________ 202_  року  № _____

Зміни до ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ щодо реалізації
Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України та  членів їх сімей на 2023–2025 роки

________________________________

Очікуваний результат

№
з/
п

Орієнтовні обсяги 
фінансування (вартість),

  тис. грн, у тому числі

Завдання Програми Виконавці Заходи Програми Термін 
виконан- 
ня заходу

Джерела 
фінансуван-

ня

Загальний фонд Спец. 
фонд

Назва показника Значення 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   
2.  Соціальна підтримка учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України та членів їх сімей          

Витрат:
заплановані 
видатки на 
проведення 
заходу, 
тис. грн

2025 – 2000,00

Продукту:
кількість 
одержувачів, 
осіб

2025 - 86

Ефективності:
середній 
розмір 
допомоги на 
одну особу,  
тис. грн

2025 – 23,135

3. Надання грошової 
допомоги ветеранам 
війни, учасникам АТО, 
ООС, бойових дій у 
зв’язку з військовою 
агресією російської 
федерації  проти 
України, особам з 
інвалідністю внаслідок 
війни, 
військовослужбовцям, 
членам сімей загиблих 
(померлих), зниклих 
безвісти та 
військовополонених

Департамент 
соціальної 
політики

2.6.2. Відшкодування витрат на 
поховання загиблих (померлих)  
військовослужбовців, які брали  
участь у бойових діях або  
забезпечували здійснення заходів 
з національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної 
агресії, у встановленому Порядку

2025 Бюджет 
громади

2025 – 2000,00 -

-

-

Якості: 
рівень  
виконання 
заходу, %

2025 - 100


